Городская Дума
городского поселения город Жуков

Жуковского района

Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е
г. Жуков

от «26» октября 2022г.                                                                                                 № 35

О внесении изменений в решение от 08.12.2015г. №29

«О должностных окладах муниципальных служащих

администрации ГП г.Жуков»

В соответствии со ст.ст.7, 50 Федерального закона от 27.07.2004г. №79-ФЗ «О

государственной гражданской службе Российской Федерации», ч.2 ст.22

Федерального закона от 02.03.2007г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в

Российской Федерации», ст.6 Закона Калужской области от 03.12.2021г. №167-ОЗ

«Об областном бюджете на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»,

Постановлением Правительства Калужской области от 13.09.2022г. №697 «О

внесении изменений в некоторые постановления Правительства Калужской области»,

решением Городской Думы от 16.12.2021г. №40 «О бюджете муниципального

образования городское поселение город Жуков на 2022 год и плановый период 2023 и

2024 годов» (в редакции решения от 26.10.2022г. № 34), ст.27 Устава МО городское

поселение город Жуков, Городская Дума Р Е Ш И Л А:

1. Внести в решение Городской Думы от 08.12.2015г. №29 «О должностных

окладах муниципальных служащих администрации ГП г.Жуков» (в редакции

решений от 24.01.2018г. №04, от 30.10.2019г. №41, от 18.12.2019г. №54, от

20.07.2022г. №25) изменения, изложив приложение «Размеры должностных окладов

муниципальных служащих администрации городского поселения город Жуков» в

новой редакции (прилагается) .

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и

распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2022г.

3. Контроль за исполнением решения возложить на Главу администрации

городского поселения город Жуков Ким О.В.

Глава города                                                                                       И. В. Шувалова

Приложение

к решению Городской Думы

городского поселения город Жуков

от 26.10.2022г. № 35

РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ

муниципальных служащих

администрации городского поселения город Жуков

(новая редакция)

№

п/п

Наименование  муниципальной должности

муниципальной службы

Размеры

должностных

окладов

(руб.)

Кол-во

штатных

единиц

1 2 3 4

1

Глава администрации

22 367,00

1

2

Заместитель Главы администрации –

начальник отдела

17 937,00

3

3

Главный специалист

13 412,00

7